06 - INEXIGIVEL 1 - ORDINARIO

000.000.0100

20251257551

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 12DEZ2025

UG

Gestão

260035  - FED DO DEPARTAMENTO HIDROVIARIO - C.T.O.

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFEM - 2025NE00089

37.800,00  (trinta e sete mil e oitocentos reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato Nº OC

PTRES

260705

Cronograma

Mês Valor

12 37.800,00

37.800,00

Descrição:  NOTA DE EMPENHO PARA ATEMDER DESPESAS COM TELEFONIFIXA DH 2023 / 2024SEI 020.00017102/2025-56

Quantidade Preço Total1 Preço Unitário0001Unidade de Medida 37.800,00Item: